
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18» 
 

П Р И К А З 

 

от 13.06.2024                                                                  № 376__ 

 

О проведении приемной 

кампании в десятые 

классы 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Нижневартовска от 03.06.2024 №517 «О проведении приемной 

кампании в десятые классы», с целью организации приема в 10-е классы 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Начать прием заявлений о приеме на обучение в 10-е классы не 

ранее 24.06.2024, 09.00 часов.  

2. Назначить методиста Солдатову Ю.А. ответственным лицом за 

организацию приемной кампании в 10-е классы.  

3. Методисту Солдатовой Ю.А. обеспечить соблюдение Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458.  

4. Заместителю директора по УР Гумерову В.И. разместить 

информацию о проведении приема в 10-е классы на официальном сайте 

школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор            п/п                                                                  А.А. Калиновский 

 

 

 

 

 



 

 

С приказом №376 от 13.06.2024 «О проведении приемной кампании в 

десятые классы» ознакомлены: 

 

№ п/п ФИО Дата 

ознакомления 

Подпись 

1.  Гумеров В.И.   

2.  Солдатова Ю.А.   
 


		2024-06-24T11:19:56+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью




